

Vestkyst Restauranter ApS

Remmerstrandvej 114
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Anja Julie Arnergård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vestkyst Restauranter ApS

Remmerstrandvej 114

7620 Lemvig

e-mailadresse: vestkyst.restauranter@hotmail.com

CVR-nr: 25676823

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med ejendomme og spilleautomater.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -16.135 og status balancerer med kr. 2.231.614 med en egenkapital på kr. -565.421.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes indskudt kapital ved gældskonvertering fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		436.487	743.193
Personaleomkostninger	1	-241.655	-166.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.400	-66.084
Resultat af ordinær primær drift		105.432	511.020
Andre finansielle indtægter		1.341	
Øvrige finansielle omkostninger		-122.908	-146.696
Ordinært resultat før skat			364.324
Årets resultat		-16.135	364.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.135	364.324
I alt		-16.135	364.324

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.233.795	2.162.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.168	287.648
Materielle anlægsaktiver i alt		1.469.963	2.450.166
Kontraktlige aktiver		16.875	
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.875	
Anlægsaktiver i alt		1.486.838	2.450.166
Fremstillede varer og handelsvarer		271.841	82.331
Varebeholdninger i alt		271.841	82.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.200	
Andre tilgodehavender		69.607	61.460
Tilgodehavender i alt		385.807	61.460
Likvide beholdninger		87.128	329.852
Omsætningsaktiver i alt		744.776	473.643
Aktiver i alt		2.231.614	2.923.809

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-645.421	-629.288
Egenkapital i alt		-565.421	-549.288
Gæld til realkreditinstitutter		953.781	1.688.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt		953.781	1.688.962
Gæld til realkreditinstitutter		14.000	54.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.251	33.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.495	60.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.739.508	1.635.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.843.254	1.784.135
Gældsforpligtelser i alt		2.797.035	3.473.097
Passiver i alt		2.231.614	2.923.809

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	239.183	147713
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.472	18376
	<u>241.655</u>	<u>166089</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået 1 leasingaftale for 1 driftsmiddel, for årlig ydelse kr. 29.592, rest 21 mdr., restforpligtelse kr. 51.786.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I selskabets ejendomme er tinglyst pantebreve for nom. kr. 1.050.000 for restgæld kr. 967.781 pr. 31/12 2019. Bøgført værdi af pantsatte ejendomme andrager kr. 1.188.295.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1